
Uchwała Nr 10.36.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 18 marca 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Czepułkowskiemu 

dyrektorowi Zespołu Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku do reprezentowania 

interesów Powiatu Ełckiego we wszystkich sprawach dotyczących programu Erasmus+. 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z pózn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 
Zarząd Powiatu Ełckiego udziela pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Czepułkowskiemu 

dyrektorowi Zespołu Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku do reprezentowania Powiatu 

Ełckiego we wszystkich sprawach dotyczących programu Erasmus+. Pełnomocnictwo 

upoważnia w szczególności do: 

-  składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach ww. programu, 

-    podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach ww. programu, 

-   składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu. 

 

 

§ 2. 

 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się od 01.03.2015 r. do 30.06.2017 r. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


